

Årsredovisning för
FM City Burger AB

559384-8574

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fatima Emelyn Feria
Styrelseledamot

2026-04-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FM City Burger AB, 559384-8574, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023/2024 genomfördes förändringar i verksamheten, innebärande att bolagets grundkoncept och inriktning omarbetades. Omsättningsökningen under året bedöms huvudsakligen vara hänförlig till ett ökat kundinflöde till följd av det förändrade erbjudandet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	4 091	1 391	1 488	604
Resultat efter finansiella poster	-89	31	-47	130
Soliditet %	4,1	28,4	19	23,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	56 610	28 713
Balanseras i ny räkning		28 713	-28 713
Årets resultat			-88 949
Belopp vid årets utgång	25 000	85 323	-88 949

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	85 322
Årets resultat	-88 949
Summa	-3 627
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-3 627
Summa	-3 627

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 090 708	1 391 458
Övriga rörelseintäkter		0	25 136
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 090 708	1 416 594
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 793 637	-641 977
Övriga externa kostnader		-722 913	-607 363
Personalkostnader	2	-1 538 409	-26 406
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-100 000	-100 000
Summa rörelsekostnader		-4 154 959	-1 375 746
Rörelseresultat		-64 251	40 848
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		297	44
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 995	-10 062
Summa finansiella poster		-24 698	-10 018
Resultat efter finansiella poster		-88 949	30 830
Resultat före skatt		-88 949	30 830
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 117
Årets resultat		-88 949	28 713

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	158 333	258 333
Summa immateriella anläggningstillgångar		158 333	258 333
Summa anläggningstillgångar		158 333	258 333
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		185 000	0
Summa varulager m.m.		185 000	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		19 504	35 917
Övriga fordringar		47 954	33 092
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 829	14 412
Summa kortfristiga fordringar		95 287	83 421
Kassa och bank			
Kassa och bank		78 458	46 940
Summa kassa och bank		78 458	46 940
Summa omsättningstillgångar		358 745	130 361
SUMMA TILLGÅNGAR		517 078	388 694

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		85 322	56 610
Årets resultat		-88 949	28 713
Summa fritt eget kapital		-3 627	85 323
Summa eget kapital		21 373	110 323
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	145 829	191 666
Summa långfristiga skulder		145 829	191 666
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		118 991	67 624
Skatteskulder		0	2 117
Övriga skulder		230 885	13 022
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	3 942
Summa kortfristiga skulder		349 876	86 705
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		517 078	388 694

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Goodwill

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående avskrivningar	-241 667	-141 667
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående avskrivningar	-341 667	-241 667
Redovisat värde	158 333	258 333

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	145 829	191 666

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-29

Solna

Fatima Emelyn Feria
Fatima Emelyn Feria
Styrelseledamot

2026-04-29
Datum